СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 47
 (
с.  Вершинино
)
________________					                              29.05.2013

								       13 -е собрание III-го созыва

Об утверждении  категорий благоустройства жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домах индивидуального жилого фонда на территории Спасского сельского поселения

 В  соответствии c Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 1 Федерального закона от 29.02.2012 года № 15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,
Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить категории благоустройства жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домах индивидуального жилого фонда на территории  Спасского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
1. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения                                                                            Н.Ю.Терехова

Глава  Спасского сельского поселения                                                              Д.В.Гражданцев

Приложение к решению №47 Совета Спасского сельского поселения  от 29.05.2013 года

КАТЕГОРИИ
благоустройства жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домах индивидуального жилого фонда на территории  Спасского сельского поселения

	Категория 1
	Отопление (централизованное) или электроотопление, холодное водоснабжение, водоотведение, электроснабжение. Жилое помещение не оборудовано системой горячего водоснабжения

	Категория 2
	Отопление (централизованное) или электроотопление, холодное водоснабжение, электроснабжение. Жилое помещение не оборудовано системой горячего водоснабжения и водоотведения

	Категория 3
	Отопление (твердое топливо), холодное водоснабжение, водоотведение, электроснабжение

	Категория 4
	Отопление (твердое топливо), холодное водоснабжение,   электроснабжение. Жилое помещение не оборудовано системой водоотведения

	Категория 5
	Отопление  (твердое топливо), электроснабжение. Жилое помещение не оборудовано системами холодного водоснабжения и водоотведения. Водоснабжение осуществляется от водопроводной колонки

	Категория 6
	Отопление (твердое топливо), электроснабжение. Жилое помещение не оборудовано системами холодного водоснабжения и водоотведения. Жилищные услуги не оказываются.

[bookmark: _GoBack]